
Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1932. g. 12. oktobrī

Satiksmes ministra v. K. Zariņš.

Rīkojums N° 424
jpar Stendesmuižas un Oktes vilcienu pieturu
atvēršanu vagonsūtījumu preču operācijām.

Ar 1932. g. 15. oktobri atveru, pa cu-
kurbiešu sezonas laiku, Stendesmuižas un
Oktes vilcienu pieturas vagonsūtījumu
preču operācijām satiksmē ar Jelgavu un
Krustpili. No Stendesmuižas cukurbiešu
pārvadājumiem dokumentus sastāda Sten-
des, bet no Oktes—Krepliņu stacija.

Sakarā ar to noteikumos N° 394, kas
publicēti 1932.g. ,,ValdībasVēstneša"20.un
.,Dzelzceļu Vēstneša" 3. numurā, un ievie-
toti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu un
rīkojumu kopojuma II" papildinājumu
vāku ,,D" nodalījumā, papildināti un iz-
laboti ar vēlākiem rīkojumiem, pie Sten-
desmuižas un Oktes pieturu nosaukumiem
likt izdarāmo operāciju apzīmējumu ,,m",
papildinot piezīmju iedalē iespiesto pie-
zīmi ar šādu:

,, Izdara vagonsūtījumu preču operā-
cijas satiksmē ar Jelgavu un Krustpili."

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu . . . .10,—
i , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru .'*. . .—,10

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ārlietu ministrija paziņo, ka 1932. g.
2. septembri Bernē parakstītais Papildu
akts pie 1924. g. 23. oktobrī Bernē.parak-
stītās Starptautiskās konvencijas preču
pārvadāšanai pa dzelzceļiem (C. I. M.),
kas publicēts „Valdibas Vēstneša" š. g.
6. oktobra N° 226, saskaņā ar viņa
II panta 1. rindkopas noteikumiem , un
pamatojoties uz Šveices valdības politiskā
departamenta š. g. 3. oktobra cirkulār-
notu, stājas spēkā attiecībā uz Latviju
š. g. 13. oktobrī.

Rīgā, 1932. g. 12. oktobri.

Ārlietu ministris K. Zariņš.

Paziņojums JV° 280.
Zemes vērtēšanas virskomisija pa-

ziņo, ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo
zemes vērtēšanas komisiju lēmumus _ se-
kojošo muižu saimniecību un apbūves
gabalu novērtēšanas un pārvērtēšanas lie-
tās un atlīdzības lietas:

1932. gada 15. novembrī, pīkst. 15.

Rīgā, Dzirnavu ielā N° 31, dz. 2.
2970) Valmieras apr. Vilzēnu pagasta

Vilzēnu muižas saimniecība Ne 49F;
2971) Aizputes apr. Klosteres pagasta

Māres muižas saimniecība Ne 46F;
2972) Daugavpils apr. Kalupes pagasta

Kalupes muižas saimn.;
1932. gada 22. novembrī, pīkst. 15,

turpaī.

2973) „Latvijas Ev. Brāļu draudzes"
biedrības atlīdzibas prasība par celtiem
lūgšanas namiem Cēsu apr. Vecpiebalgas
pag. Vecpiebalgas muižas s-bā Ne 5F un
Cēsu apr. Veselauskas pag. Veselauskas
muižas saimniecībā Ne 92F, Fa.

2974) Matīsa Dzeņa atlīdzības prasība
par Valkas apr. Smiltenes pag. Smiltenes
muižas saimniecībā Ne 71F celto ēku un
dēstītiem augļu kokiem;

2975) Fortunatas Koklačevas (ari Kok-
lačs) atlīdzības prasība par Ilūkstes apr.
Grīvas pilsētas apbūves gab. Ne 142F cel-
tām ēkām un dēstīto augļu dārzu;

2976) Rīgas pilsētas Švarcmuižas ap-
būves gabals Ne 195F;

2977) Rīgas pilsētas Mariannas muižas
apb. gab.;

2978) Jēkabpils apr. Seces pag. Seces
mācītāja muižas s-bas N2N2 19F, Fa, Fb
un 39F, Fa;

2979) Madonas apr. Patkules pag.
Patkules muižas s-ba Ne 5F, Fa, 12F,
Fa, Fb; un 39F;

2980) Rīgas apr. Ādažu pag. Carnikavas
muižas saimniecība Ne 28F, Fa;

2981) Valkas apr. Mēru pag. Mēru
muižas Viļņu māju zemes gab. JVe 84F;

2982) Madonas apr. Sausnējas pag.
Odzienas muižas s-ba Ne 102F;

2983) Valmieras apr. Augstrozes pag.
Augstrozes muižas s-ba Ne 75F;

2984) Madonas apr. Sausnējas pag.
Odzienas muižas s-ba Ne 102F;

2985) Cēsu apr. Cēsu pag. Dukuru-
Annas muižas s-ba Ne 6F;

2986) Valmieras apr. Alojas pag. Ungur-
pils muižas saimniecības; Vīķu muižas
s-ba; Stakenberģu muižas saimniecības;

2987) Aizputes apr. Aizputes pag. Aiz-
putes Pils un Ievades muižas saimniecības;
zemes gabali ,,Mētraine";

2988) Aizputes apr. Lažas pag. Aiz-
putes-Padures muižas saimniecības; Aiz-
putes mācītāja muižas saimniecības;

2989) Madonas apr. Patkules pag.
Bikseres muižas saimn. N2N9 4F, 60F,
63F un 64F;

2990) Ludzas apr. Zvirgzdenes pag.
Zvirgzdenes muižas saimniecība Ne 161F.

Rīgā, 1932. g. oktobri.

Zemes vērtēšanas virskomisijas
priekšsēdētāja b. A. Vaits.

Sekretāra v. Fr. Širaks-Gruzit's.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas veselības

departaments paziņo, ka zobu ārste Dina
Barkans Sarkandaugavā atsvabināta no
valsts darbinieku zobu ārstes pienāku-
miem Rīgā, sākot ar š. g. 21. oktobri.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Meklējamo personu saraksts Ne 594.
38870. Ābels Žanis-Teodors Žaņa d. dzim.

1897. g. 21. IV. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 27. IX 32. Apv. pēc Sodu lik.
6072. p.

38871. Andersons Olga-Kristapa m., dzim.
1888. g. 6. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert.
pēc r. Ne 1026 no 12. IX 32. Apv. pēc Sodu lik.
607. p. 1. pkt.

38872. Banders Jānis, dzim. 1882. g. 10. IV.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r. Ne 1317
no 20. IX 32. Apv. pēc Sodu lik. 607. p. 2. pkt.

38873. Božus Vikentijs, dz. 1880. g. 1. janv.
Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. pēc r.
Ne 1907 no 15. IX 32. Apv. pēc Sodu lik. 276. p.

38874. Brauers Akselis Voldemāra d., dzim

1905. g. 11. VI. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 30. IX 32. Apv. pēc Sodu lik.
574. p. 1. d.

38875. Boluzis Antons Justina d., dzim.

1909. g. Meklē Valmieras apr. 2. iec. miert.
ar r. X» 577 no 15. IX 32. Apv. pēc Sodu lik.
49., 581. p. 1. d. Apciet. un noved, pie miertiesu.

38876. Butenas Jānis, dz. 1910. g. Paz. dzīv.

vietu Rīgas 16. iec. miert. pēc r. Ne 1062 no
21. IX 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. 1. d.

33877. Bartulis Jānis, dz. 1913. g. 28. IX.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc

r no 30, IX 32. Apv. zādzībā.
38878. Blumfelds Alfrēds Kristapa d., dzim.

1891 g 24 IV. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils.
iec. miert. pēc r. Ne 1930. no 24. IX 32. Apv. pēc

Sodu lik. 581. p. 1. d.
38879. Bērziņš, dzim. Avotiņš, Lote, dzim.

1884. g. 22. II. ' Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec.
miert. pēc r. Ne 702 no 20. IX 32. Apv. pēc Sodu

lik. 574. p. 1. d.
38880. Buls Bonifacijs Michaila d., dzim.

1896 g 15 VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert.

pēc r. Ne 1199 no 9. IX 32. Apv. pēc Sodu lik.

591. p. 1. d. 3. pkt.

38881. Ciniņš Jānis Anša d., dzim. 1893: g

Meklē Rēzeknes I. iec. izm. tiesnesis ar r. Ne 3280

no 30 IX 32. Apv. pēc Sodu lik. 578. p. 1 un 3. _ d.

Apciet. ievietot tuvākā ciet., par ko steidzīgi
paz. meklēt.

38882. Ceders Alfrēds, dz. 1883. g. 24. VII

Meklē Rīgas apgblt. 1. iec. izm. tiesn. ar 1. Ne I9SM

no 19. IX 32. Apv. pēc Sodu lik. 440. p. Aizturēt
un iesk. mekl. rīcībā.

38883. Cerkovskis Michails Geronima d., dz.
1883. g. Paz. dzīv. vietu Balvu iec. miert. pēc
r. Ne 773/k. no 10. IX 32. Apv. pēc Sodu lik.
581. p.

38884. Dreimanis Aleksandrs, dz. 191!. g.
2. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert.
pēc r. Ng 945 no 28. IX 32. Apv. pēc Sodu lik.
574. p. 1. d.

38885. Elizarovs Hermanis Kristjāņa d.. dz.
1909. g. I. VIII. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. ar r. no 30. IX 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.
1. d. Apcietināt.

38886. Fedotovs Jevstafijs Marijas d., dzim.
1904. g. 5. IV. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils.
iec. miert. pēc r. Ns 1804. no 16. IX 32. Apv.
pēc Sodu lik. 581. p.

38887. Gluchs Rubenis Josifa d., dz. 1913. g.
5. XI. Paz. dzīv. vietu Daugavpils 1. iec. miert.
pēc r. Ne 228 no 24. IX 32. Apv. pēc Sodu lik.
262' . p. 1. d.

38888. Hvoinskis Miķelis Viktora d., dzim.
1912. g. 9. 1. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgasraj. pēc r. no 28. IX 32. Apv. zādzībā.

38889. Irbe Alfreds-Andrejs Jāņa d., dzim.
1915. g. !4. V. Meklē Bauskas apr. 1. iec. mier.
ar r. Ns 439 no 14. IX 32. Apv. pēc Sodu lik.
51., 581. p. 1. d. Apciet. un pievest miertiesn.

38890. Jansons Alfrēds, dz. 1889. g. 21. I.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 1. iec. miert. pēc r.
Ne 1683 no 15. IX 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

3. d.
38891. Jansons Ernests-Jānis Mārtiņa d.,

dzim. 1896. g. 16. IV. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r. no 29. IX 32. Apv. pēc
Sodu lik. 581. p.

38892. Kūns Kārlis, dzim. 1891. g. 18. IV.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r. Ne 1664
no 23. IX 32. Apv. pēc Sodu lik. 276. p.1.d.284. p.

38893. Krūmiņš Eduards Pētera d., dz. 1882. g,
Paz. dzīv. vietu Rīgas 9. iec. izm. tiesn. pēc r.
Ne 1898 no 30. IX 32. Apv. pēc Sodu lik. 157. p.
1. d.

38894. Kārkliņš Lūcija, dz. 1898. g, 16. II.
Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r. Ne 1404 no 28. IX 32.
Apv. pēc Sodu lik. 274. p. Apciet. tin nosūt,
mekl. rīcībā.

38895. Kalniņš Jānis, dz. 1904. g. 15. I,
Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert. pēc
r. Ne 431 no'30. VIII 32. Apv. pēc Sodu lik. 51.,
581. p. 2. d.

38896. Krēgers Jānis Jūliusa d., dz. 1889. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r. Ne 1788
no 17. IX 32. Apv. pēc Sodu lik. 276. p. 1. d.

38897. Kleins Lonija, dz. 1909. g. Paz. dzīv.
vietu Viesītes iec. miert. pēc r. Ne435 no 12.VIII32.
Apv. pēc Sodu lik. 591'. p.

38898. Kopmanis Melita Friča m., dz. 1909. g.
6. X. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r.
no 28. IX 32. Apv. pēc Sodu lik. 591. p. Apciet.

38899. Kleins Salamans, dz. 1899. g. 28. VI.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no
29.1X32. Apv. pēc Sodu lik. 591. p. Apcietināt.

38900. Kalniņš Jānis, dz. 1904. g. 15. I.
Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert. nēc r.
Ne 428 no 30. VIII 32. Apv. pēc Sodu lik. 51.,
581. n. 2. d.

38901. Kreicbergs Johans-Vilhelms, dzim.
1896. g. 19. II. Paz. ' dzīv. vietu Kuldīgas iec.
miert. pēc r. Ns893. no 15. IX 32. Apv. nēc Sodu
lik. 581. p. 2. d.

38902. Lēlis Jānis Jēkaba d., dzim. 1892. g.
21. IV. Meklē Jelgavas apr. miert. ar r. Ne 559
no 28. IX 32. Sodīts ar 2 ned. ciet. (Izp. izpr.
no Krim. pol. pārv.)

38903. Linmeiers (Linmeijers) Roberts Frid-
richa d., dzim. 1911. g. 4. IX. Paz. dzīv. vietu
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc r. no 27. IX 32.
Apv. pēc Sodu lik. 581. p.

38904. Martujevs, dz. Mazgalviņš, Jevlampija
Matīsa m., dzim. ' 1905. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas
2. iec. miert. pēc r. Ne 520 no 29. VIII 32. Apv.
pēc Sodu lik. 616. p. 1. d. 3. pkt.

38905. Mickus Josefs, dz. 1902. g. 24. IX.
Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 2. iec. miert. pēc r.
N? 557 31 110 19. IX 32. Apv. pēc Sodu lik. 51.,
581. p. 2. d.

38906. Mašniks Merkurijs, dz. 1891. g. 10. IX.
Paz. dzīv. vietu Ventspils apr. 2. iec. miert. pēc
r. Ne 642'k. no 24. IX 32. Apv. pēc Sodu lik.
574. p. 1. d.

38907. Martuļevs, dz. Mazgalviņš, Jevlampija
Matīsa m., dz. 1905. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas
2. iec. miert. pēc r. Ne 471 no 29. VIII 32. Apv.
pēc Sodu lik. 616. p. 1. d. 3. pkt.

38908. Martuļevs, dz. Mazgalviņš, Jevlampija
Matīsa m., dz. 1905. g. Meklē Rīgas 2. iec. miert.
ar r. Ne 473 no 29. VIII 32. Apv. pēc Sodu lik.
616. p. I. d. 2. pkt. Apciet. nog. mekl. rīcībā.

38909. Ozols. dz. Kārkliņš, Kristīne, dz.
1871. g. 7. VI. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no I. X 32. Apv. aprakst. mantas
i/šl*' t'i (\ ošīinā

38910
^

Pastalnieks Ādolfs Otto d., 26 g. v. —
1932. g. Meklē Rīgas pils. 1. iec. izm. tiesn.
ar r. Ne 1973 no 17. IX 32. Apv. pēc Sodu lik.
440. p. Aiztur, un iesk. mekl. rīcībā.

3891t. Pirszelis Juliāns, 24 g. v. — 1932. g.
Meklē Rīgas pils. 1. iec. izm. tiesnes. ar r. .V: 2075
no 30. 1X32. Apv. pēc Sodu lik. 1065. p. Aiztur,
iesk mekl. rīcībā.

38912. Rauza Miķelis Antona d., dz. 1914. g.
14. IX. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert. ar r.
Ne 715 no 14. IX 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.
Piepr. Ls 100,— droš. naudu, kuru iemāks.
Latv. bankā vai tās nod. mekl. dep. D Ne 26
neiemaks. gad. R.paturēt apciet., par ko nekavēj.
paz. meklēt.

38913. Raganskaite Helene (Liene), dzim.
1906. g. II. VI. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 2. iec.
miert. pēc r. Ne 557/31 no 19. IX 32. Apv. pēc
Sodu lik. 51., 581. p. 2. d.

38914. Ruberts Meikuls Meikula d., dzim.
1900. g. 4. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec.
miert. pēc r. Ne 472/32 no 5. IX " 32. Apv. pēc
Sodu lik. 581. p. 1. d.

38915. Stonkeviš Vačslavs, dz. 1904. g. 4. V.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. rai. pēc r.
no 29. IX 32. Apv. pēc S. I. 581. p.

38916. Zachapskis Vlads-VladislavsPēterad.dz. 1892. g. 5. VI. Paz. dzīv. vietu Liepājas 3. iec,
miert. pēc r. Ne 589 no 9. IX 32. Apv. pēc S. I.
581. p. 1. d., 51. p.

38917. Saulevičs Aleksandrs Aleksandra d.,
dz. 1906. g. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 15. iec.
miert. pēc r. Ne 1727 no 24. IX 32. Apv. pēc S. I,
607. p.

38918. Zaķis Anna-Otilija, dz. 1913. g. 19. III.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r. no 29. IX 32,
Apv. krāpšanā. Apcietināt.

38919. Skuja Alfrēds, dz. 1907. g. 5. II.
Paz. <Mv. vietu Rīg. X iec. miert. pēc r. Ne 1807
no 21. IX 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

38920. Sisbergs Ādolfs-Bruno, dz. 1906. g.
14. XI. Paz. dzīv. vietu Rīg. X iec. miert. pēc
r. Ne 1736 no 21. IX 32. Apv. pēc S. I. 581. p.

38921. Samozvanovs Nikolajs Kuzma d., dz.
1910. g. Meklē Rīg. apr. I iec. izm. tiesn. ar r.
Ne 155 no 27. IX 32. Apv. pēc S. 1. 586. p., ieviet.
apciet., iesk. mekl. rīc, par ko paz. meklēt.

38922. Sermulinš, dz. Šmits, Berta ļāna m.,
dz. 1890. g. 13. VI* Meklē Rīg. apr. 4. iec. 'miert.
ar r. Ne 579 no 12. IX 32. Apv. pēc S. I. 581. p.
1. d. Apciet. un nog. mekl. rīcībā.

38923. Stepanovs Hermanis-Edgars, dz. 1913. g.
23. III. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar
r. no 28. IX 32. Apv. piesavinās. Paz. dzīv. vietu.

38924. Strautiņš Krišs, dz. 1877. g. 4. XII.
Paz. dzīv. vietu Rīg. XI iec. miert. pēc r. Ne 1687
no 9. IX 32. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

38925. Žarovs Valentīns Nikolaja d., dz.
1896. g. 24. I. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec.
miert. pēc r. Ne 526 no 1. X 32. Apv. pēc S. I.
51., 581. p. 1. d.

38926. Troika Ādolfs, dz. 1900. g. Paz. dzīv.
vietu Rīg. V iec. miert. pēc r. Ne 1090 no 13. IX 32.
Apv. pēc S. i. 574. p. I. d.

38927. Troika Ādolfs, dz. 1900. g. 4. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 14. iec. miert. pēc r.
Ne 1498/32. no 8. IX 32. Apv. pēc S. 1.574. p. 1. d.

38928. Traščenko Voldemārs Aleksandra d.,
dz. 1913. g. 1. I. Paz. dzīv. vietu Madonas apr.
3. iec. miert. nēc r. Ne 750 no 24. 1X32. Apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

38929. Udris Fricis Lienes d., dz. 1901. g,

31. I. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 2. iec. miert,
pēc r. Ne 367/k no 19. IX 32. Apv. pēc S. I,
58. p. 1. d.

38930. Vagenheims Šmuelis-Iciks Bernharda d
dz. 1.886. g. Meklē Rīg. XI iec. miert. ar r.
Ne 1482 no19. 1X32. Apv. pēc S. 1. 574. p. l.d,
Nog. mekl. rīcībā.

38931. Vurzgelis Nikolajs, dz. 1904. g. 5. XII,
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. I iec. miert. pēc r.
Ne 1407/32. no 17. IX 32. Apv. pēc S. 1. 204'. p.

38932. Vasko Eduards Jāņa d., dz. 1911. g,
13. XII.. Paz. dzīv. vietu Rīg. XI iec. miert,
pēc r. Ne 1504 no 20. IX 32. Apv. pēc S. I
574. p. l.d.

1; Papild. ,,V. V." 114,24. Sar. 157, 9598 mekl
Donats Zandars no Kandavas iec. miert. pēc S. 1
247., 623. p. Sod. ar Ls 20 vai 6 d. aresta. Izp
izpr. no Krim. pol. pārv.

2) Izlab. pēc ,,V. V." 161 27. Sar. 322, 23917
(sk. pāri. ,,V. V." 181,27.). mekl. Jānis Ciniņ?
atraš. gad. apciet. un ieviet. tuvāk, ciet., par ko
paz. Rēzekn. I iec. izm. tiesn. Pamats: Rēzekn,
I iec. izm. tiesn. r. Ne 3150 no 17. IX 32.
_ 3) ,,V. V." 207/32. Sar. 590, 38676 mekl,
Ādolfs Stankevičs atraš. gad. apciet. un ieviet,
ciet., iesk. Rīg. apgblt. 3. kr. nod. rīcībā. Pamats
Rīg. apgblt. 3. kr. nod. r. no 1. X 32. Ne 712743,

4) ,,V. V." 220/32. Sar. 592, 38773 tiek mekl,
Bružiks Jānis un nevis Vružiks Jānis.

5) ,,V. V." 220/32. Sar. 592, 38787 mekl.
Liecinieks Kārlis-Alfreds, dz. 1910. g. 26. XI un
nevis 1910. s. 27. XI.

6) .,V . V." 22032. Sar. 592, 38799 mekl
Prokofiev? Sergejs «od. ar 1» mēri. ciet. un nevis
ar 4 mēn. ciet.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls,

Darbvedis Lakševics.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 8. oktobra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1932. g. 18. aug.
184. numurā iespiesto sludinājumu par Polijekta
Filipa d. 1 ukjanova meklēšanu, jo minētais

s Lukjanovs ir atrasts.
Daugavpilī, 1932. g. 10. oktobrī. Ns 4189.

Priekšsēdētāja v. Grunduls,
Seketā.a n. K. Proiums.

Latvijas valdības yg%
^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot v^^^^K^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: 4^^^^ļ^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ko 2. Tālrunis 20032 nflr^^^^^^^ Rīgā, pilīK» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3



Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 10. augusta
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
nodaļas sastādīto un Ventspils apriņķa
Sarkanmuižas meliorācijas sabiedribas
„Elkšķene" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Kamārces, Zambes, Elkšķenes upīšu
regulēšanas un novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Sarkanmuižas meliorācijas sabiedrībā ,,Elk-
šķene", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 21. septembri.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums
Valmierā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas veselības
departaments paziņo, ka zobu ārste Anto-
nija Greizis-Spandegs pieņemta par

valsts darbinieku zobu ārsti Valmierā,
sākot ar š. g. 16. oktobri.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa Ne 4312 ar Salimona
Trupa vārdu ir nozaudēta, kāpēc izslu-
dinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-
niecības grāmatiņa N2 7500 ar Eduarda
Nauduševiča vārdu ir nozaudēta, kāpēc
izsludinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.

Darbvedis V. Miļkevičs.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1932. g. 7. oktobra nolēmumu,
izbeidz Alides - Olgas Jāņa m. Andersons
meklēšanu, kas ierosināta ar „Valdības Vēstneša"
1932. g. 19. septembra 211. numurā iespiesto
sludinājumu, jo Alide Andersons atrasta.

Jelgavā, 1932. g. 11. oktobrī Kr. I. Ne 202/32. g.

Priekšsēdētāja biedra v. G. V o i t k u s.
Sekretārs A. Štubis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 813.

26121. Bērziņš Fridrichs. 27540/29
26122. Bričs Eduards. 7544/23.
26123. Burkevičs Alfonija. 37139/32
26124. Deksne Pēteris. 22687/26.
26125. Gordons Leonids. 38827/32.
26126. Kambergs Arnolds. 9926/24.
26127. Kurzemnieks Antons. 38785/32.
26128. Kurzemnieks Antons. 38436/32.
26129. Kurzemnieks Antons. 37979/32.
26130. Kurzemnieks Antons. 37860 32.
26131. Kurzemnieks Antons. 37496 32.
26132. Kurzemnieks Antons. 37494/32.
26133. Kurzemnieks Antons. 37456'32.
26134. Kurzemnieks Antons. 38735/32.
26135. Kurzemnieks Antons. 37410/32.
26136. Kurzemnieks Antons. 37268/32.
26137. Kurzemnieks Antons. 37019/32 .
26138. Plitkins Boriss. 37554 32
26139. Sarkans Osips. 7567/23.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Taube.
Darbvedis Lakševics

aiNekustamas mantas saraksts, ,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 10. augusta lēmuma ir jāpiedalās Sarkanmuižas meliorācijas sabiedrība „hlksķene , jāņem oa

pie Kamārces, Zaumes un Elkšķenes upīšu regulēšanas un novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darou Karnoa upurēšanas.

Ho^Kn/ai
L un

% ... . Māju JV°N? . , izmaksa pēc
~ Dalībnieka

Dalībniekam Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
3 DalīhniPk;,

Dalībnieka piederošo vai ^ HS
.. no kurasDalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākas muižas aprēķina

% vārdS un uzvārds tiesību e;ošo mēr»iie- zemes piederēja dalībnieku

& apzīmējums nn..lllf„čības grāmatu ^ J balsu skaitu

I
nosaukums plāniem reģistra Ls

~T 2. 3
~ ļ 4. ; 5" 6. J- 8'

1. Gailis, Jānis
'

Ieguvējs — 67F — ' Sarkanmuižas pag. Piltenes muižas3
ļf'2. Lēle, Jānis Kaspara d īpašnieks Rubeņi 8F, Fa 3502 Sarkanmuižas pag. Elkšķenes muižas \iļ'~

3. Eņģelis, Ansis Jorena d. . „ Atmati 10F, Fa 3505 „ „ » » 2^*>
4. Balodis, Krists Otto d. . .- „ : Mežarāji 9Fa 3501 „ „ „ » di'

~
5. Gorbants, Andrejs Jura d „ I Samīši " — 1194/3413 Sarkanmuižas pag. Žūtu muižas 585 —
6. Salmiņš, Andrejs Jāņa d „ i Salmiņi 6Fa 3478 Sarkanmuižas pag. Elkšķenes muižas . 272 —
7. Burkevitcs, Vilis Krista d „ Līdumi 7Fa 3503 „ „ ,, ».." -. . 357 —
8. Lācis, Krists Ieguvējs Piegriez. Mauriņu m. 19Fa — ,, „ >» » 131,
9. Salmiņš, Andrejs Kaspara d īpašnieks Almači A 74 1041/2846 Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas 1282 —

10. Krūmiņš, Fricis Anetes d „ Slapini A 72 840/2221 ,', „ » 1890,—
11. Rozentāls, Jēkabs Jēkaba d , Dobeji 56 1061/2914 Sarkanmuižas pag. Piltenes muižas 962 —
12. Fimbers, Anete Andreja m., dz. Gorbants . īpašniece Ezernieki atdal. no Samīšu m. 4536 Sarkanmuižas pag. Zūru muižas 584,—
13. Fridbergs, Krists Jāņa d. īpašnieks Sproģi — 752/1874 „ ,, „ » 207,—
14. Teskis, Michails Ieguvējs 99F, Fa (91F, Fa) — Sarkanmuižas pag. Tārgales muižas 848 —
15. Brediks, Indriķis Ādama d īpašnieks Rītnieki 22F(41F, Fa) 2279/6122 „ „ „ „ 176,—
16. Krinģels, Ķerstons Johana d „ Silarāji 57Fa(30Fa) 2252/6093 „ „ „ „ 103,—
17. Žēls, Šmuls-EIjas Micheļa d „ Bērznieki 39Fa(16Fa) 2288/6131 „ „ ,, „ 290 —
18. Veichels, Jānis Mārtiņa d „ Krustpils 35Fa(21Fa) 2300/6143 „ „ „ „ 209,—
19. Ķiploks, Anna Pētera m īpašniece Upes 101F(93F) 4372 „ „ „ „ 724,—
20. Lēlis, Eduards Andreja d Ieguvējs Aizkalni 84Fa(76Fa) „ „ „ „ 251 —
21. Spincis, Andrejs Krista d īpašnieks Ložkalni 91Fa(83Fa) 4416 „ „ „ „ ' 58 —
22. Sarkanmuižas lauksaimn. biedr. „Sējējs" . . īpašniece „Sējējs" 88Fa (80Fa) 4442 „ „ „ „ 215,—
23. Žvingulis, Kārlis Viļā d īpašnieks Vilka tīreļi 94F(86F) 4411 „ „ „ „ 191 —
24. Zalcmanis Andrejs Jāņa d Ieguvējs Talsnieki 95F(87F) — „ „ „ „ 113 —
25. Bēmers, Jānis Pētera d īpašnieks Jaunnovadnieki 96F(88F) 4331 „ „ „ „ 321,—
26. Steinbergs, Indriķis Kaspara d „ Novadnieki 754/1882 „ „ „. „ 304 —
27. Sproģis, Andrejs ; . „ Šķavas 466/1552 Sarkanmuižas pag. Gārzdes muižas 433 —
28. Gorbants, Emilija Ieguvēja 104F(96F) Sarkanmuižas pag. Tārgales muižas 359,—
29. Reņģe, Ernests Ieguvējs 102F(94F) — „ „ „ „ 354,—
30. Nebijs, Ernests Ermaņa d īpašnieks Druvarāji 103F(95F) 4423 „ „ „ „ 169 —
31. Zvejnieks, Andrejs Jāņa d Ieguvējs Jaunzemji 32Fa(36Fa) — ., „ „ „ 100,—
32. Janovskis, Pēters Andreja d „ Brauciņi 86Fa (78Fa) - — „ „ „ 147,—
33. Grīnieks, Krists Andreja d īpašnieks Runči 87Fa(79Fa) 4334 „ „ „ „ 27.0 —
34. Kārkliņš, Vilhelms-Ludvigs Matīsa d. . . . „ Lāčplēši 89Fa(81Fa) 4451 „ „ „ „ 183,—
35. Jarnovics, Pēters -. . Ieguvējs 100F(92F) — „ „ „ „ 168 —
36. Mežnieks, Andrejs Valta d īpašnieks Pusēni A 71 1389/4223 Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas 398 —
37. 1) Sedliņš, Andrejs Indriķa d., 2) Sedliņš,

Jānis Indriķa d., 3) Sedliņš, Kaspars In-
driķa d., 4) Zvejnieks, Ķersta Indriķa m.,
dz. Sedliņš, 5) Puķe, Līze Indriķa m.,
dz. Sedliņš īpašnieki Kalēji A 73 2099/7408 „ „ „ 510 —

38. Krūmiņš, Ede Jēkaba m., dz. Krūze . . . īpašniece Bēnes A 70 991/2699 „ „ „ 180 —
39. Osis, Andrejs Jāņa d īpašnieks Pauči E 19 Sarkanmuižas pag. Ventspils meža novads 196^—
40. Bauls, Jēkabs ^ „ Lipsiņi A 69 1114/3092 Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas 467,—
41. Miliņš, Krists Ādama d. . „ Birziņi 13Fa 3506 Sarkanmuižas pag. Elkšķenes muižas 128 —
42. Karpinskis, Juris Andreja d. Ieguvējs — 177F Sarkanmuižas pag. Zūru muižas 794 —
43. Svinņš, Juris Jāņa d īpašnieks Viesturi atdal. no Lipsiņu 3814 Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas 263 —

Nfo 69 m.
44. Mittenbergs, Jēkabs Reiņa d „ Pumpuri 5F 3504 Sarkanmuižas pag. Elkšķenes muižas 39 —
45. Mežu departaments, Ugāles virsmežn. . ., Ieguvējs — 178F — Sarkanmuižas pag. Zūru muižas 175 —46. 1) Gedrats, Ķersta Jēkaba m., dz. Šmits,

2) Zīle, (Zīlnieks) Līze Jēkaba m., dz. Šmits,
3) Šmits, Vilhelmīne, 4) Šmits, Kārlis
Andreja d īpašnieki Smitiņi E 16 2127/7436 Sarkanmuižas pag. Ventspils mežu novads 937 —47. Krūmiņš, Jēkabs Ieguvējs Šiliņi 1 F Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas 612 —

48. Mežu departaments, Ugāles virsmežniec. . . „ Valsts meža zeme — — 37gg'
49. Zaķarags, Jēkabs īpašnieks Dubeņi 451/1537 Sarkanmuižas pag. Tārgales muižas 93 —50. Ķirķis, Mārtiņš Anša d „ Kļavas 38Fa(16Fa) 2290/6133 „ 30o'_51. Kļavnieks, Jēkabs Mārtiņa d „ Akmeņkalni 98Fa, (90Fa) 4417 „ ' 129 —
52. Kvists, Emīls-Jānis Jēkaba d „ Tārgales dzirnavas 97Fa (89Fa) 4440 ,', "

107 —

Kopā 22105,—
Piezīme. Sim dalībnieku saraksta uzrādītas darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā nie darhupirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka

^
vai lielāka

Rīgā, 1932. g. 21. septembri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M ŠlachtovičsArchiva X» 994a. Mel. sab. reģ. N° 1071. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts^

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 13. oktobrī.

Devīzes:
I Amerikas dollars 5 173 5 192
1 Anglijas mārciņa .'...] 1775—1820

I™ Fra"dJas franku 20;20-2o!4000 Beļģijas beigu 71,70-72,45
°° f^ices franku 100,25-101,30100 Itālijas liru 26 45—26 95100 Zviedrijas kronu .....'

92,00—97;6()
nnY.ē'Jas kronu .... 88,00—93,0000 Dānijas kronu 93,00—98,00100 Austrijas silinu . 55 qq

!nn
Cechoslovakijas kronu ' * . '. 15,37—15',60°°ol?.ndes guldeņu .... 208,40—210,5000 Vācijas marku 123,30-124 10100 Somijas marku . . 7 60—8 20100 Igaunijas kronu . . . . [ 138' ,05-138,75

no ītlZ'?+
U 5780-59,00

mn
\?eta™s llt" 51 45-5200100 Dancigas guldeņu .... 101'00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg .
Sudrabs i kg . ' .' .' .'""''

Vērtspapīri:
5o/o neatkarībasai zņēmums . . 98—1004% Valsts prem. aizņēmums . 98—100
«o/° t^.ls .bankas ķīlu zīmes. . 99—1008% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics,

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata oaziņo, ka ar 1932. g.
10. oktobrī ar reģistra Ns 18984
Uti aktu grāmatas Ne 148 viņa
kantorī noslēgto pirkšanas-pār-
došanas līgumu Pēteris Bērziņš
ir pārdevis Zeltiņu aptiekā dzī-
vojošam Ādolfam-Ericham-Otto
Francim viņam, Bērziņam pie-
derošo Lejasciema aptieku, līdz
ar iekārtu un medikamentiem.
17842 Notārs J. Krūklands.

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grāmatiņu JV? 104
ar Juzefas Janulainis v. 17834x

r— '(Fig.su.
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
'28. septembrī izklausīja'uz Valsts
zemes bankas lūgumu Andreja
Saliņa hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1787 rbļ. pirkuma summas atlik.
nodroš., apstiprinātu 1876. g.
26. jūnijā ar Ns 922 uz nekustamo
mantu Madonas apr. Vietalvas
pag. no Vietalvas mužas at-
dalītām , Jankas Ne 53" mājām
ar zemes grāmatu reģ. JSTs 2329
par labu baronam Vilhelmam
Palēnam, pēc kam minētā obli-
gācija ar Rīgas apgabaltiesas
1911. g. 13. dec. un 1912. g.
13. janv. lēmumu atzīta par
iznīcinātu un viņas vietā, saskaņā
ar 1912. g. 24. maija ierakstu
Ne 793, 1912. g. 9. jūn. ar Ne 3561
izdots izraksts toreizējiem Vie-
talvas muižas īpašniekiem baro-
nesei Šarlotei Rūdolfa m. fon
der Pālens dzim. fon Brimmers
tin baronam Frīdricham Vilhelma
dēlam fon der Palēnam.

Rīgā, 1932. g. 30. septembrī.
Ns 3968. 16967b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
28. septembrī izklausīja Valsts
zemes bankas iūgumu dēj hipo-
tekāro parādu dzēšanas no Lejas-
Skrandu mājām, pied. Andrejam
Ozoliņam un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 700 rbļ.,
apstiprinātu 1877. g. 16. aprīli
ar Ns 130 uz nekustamo mantu
Madonas apr. Vējavas pag. Lejas-
Skrandu māju, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2501 par labu Jānim
(Johanam) Dzenim.

Rīgā, 1932. g. 30. septembrī.
Ne 4055. 16968b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g,
28. septembrī izklausīja Vēras-
Hortenzijas Kārļa m. Pastalnieks,
dzim. Zamurs hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
3000 rbļ., apstiprinātu 1912. g.
4. maijā ar Ne 662 uz nekustamo
mantu Cēsu apr. Rankas muižas
,,Jaun-Blomu" māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 4689 par labu
Tirzas-Velēnas lauksaimn. biedr.
krāj-aizdevu sabiedrībai.

Rīgā. 1932. g. 30. septembrī.
JVs 4053. 16970b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē . 1932. g.
28. septembrī izklausīja uz Valsts
zemes bankas lūgumu Annas
Veliks hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1980 rbļ., apstiprinātu 1883. g.

4. maijā ar JVs 552 uz nekustamo
mantu Valkas apr. — atdalīto
zemnieku zemes gabalu, zemes
grāmatu reģ. XII sējumā ap-
zīmēts, no Madonas apr. Jaun-
Gulbenes muižas atdalīto
„Daugstu Ne 90" māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1711, par labu
mir. Otto fon Tranzē mant-
niekiem: Marijai fon Tranzē,
dzim. fon Levis of Menars,
Aleksandrinei fon Tranzē, Otto
fon Tranzē, Marijai fon Herc-
bergs, dzim. fon Tranzē un
Paulam fon Tranzē kā pirkuma
summas atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 19.32. g. 30. septembrī.
JVs 4140. 16971b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 18. augustā Rīgā mirušā
AugustaOtto d. Veilanda ir atklāts
mantojums,un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem , fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesa; triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks , tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. septembrī ,
L- Ns 5020/32. g. 16988

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretāra v. E. Lasmanis

R'gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

^skaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
Paziņo, ka 1932. g. 26. oktobrī
tonētās nodaļas atklātā tiesas

^de nolasīs 1932. g. 27. maijā
£|ā mir . Annas Jāņa m. Rozen-
"of , pēc pirmā vīra Reinsons,
dzi|n. Šapos'ņikovs, testamentu.

R'gā , 1932. g. 7. okt. 17752b
Priekšsēd . b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
28. septembrī izklausīja Jāna
Jēkaba d. Rezovska hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 1800 rbļ., ap-
stiprinātu 1909. g. 8. jūlijā ar
Ne 1225 uz nekustamo mantu
Rīgā, VI hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1225 par labu
Kārlim Rogulim, kas to ir cedējis
blanko, pēc tam pārgājušu uz
Hermani, Kārļa d. Kampi, kas
to savukārt cedējis blanko.

Rīgā, 1932. g. 30. septembri.
Ns 4397. 16969b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1913. gada 1. aprīlī Pērses
pagastā' mirušā Andreja Jāņa
dēla Rūtiņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šāsludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. septembrī.
L. Ne 5061/32. g. 16989

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 23. maijā 'Druvienas
pagastā mirušā Jēkaba Jāņa
dēla Āres ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. septembrī.
L. Ne 5026/32. g. 16990

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 201L, 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 18. jūlijā mirušā
Pētera Andreja dēla Ignata
(Ignaca) ir atklāts mantoiums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. septembrī.
L. Ne 5063. 16991

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p- pamata paziņo, ka nēc
1931. gada 12. maijā Rīgā
miīušās Dorotejas Grencs
(Grendze) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. .

Rīgā, 1932. g.' 30 septembri.
L Ne 5022/32. g. 16992

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019 p. pamata paziņo, ka pec
1929. g. 15. februārī Katvaru

pag mir. Annas Miķeļa m. Muiž-
niek, atr. Berķis, dz. Springts,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina kam ir uz šomantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem. legātāriem, fideikomisā-
riem kreditoriem u. 1.1., pieteikt

šīs tiesības minētai tiesai triju

mēnešu laikā, skaitot no sa slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņa
nepieteiks, tad viņas atzīs ka

šīs tiesības zaudējušas.
Rīgā, 1932. g. 30. septembru

L. Ns 5023/32. g. '6993
Priekšsēd. b. A. Veidners.

SeJ^ejār^^^J^asjnanis.

ŪnģurmuļžaTpag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. JN Ne023361

izd. no Krustpils pag. valdes
1928.g.12.jfin.Ne3959arV,lbert
Vila Bērziņa vardu. 16256o

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. sept.
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Eduards Pildavs atzīts par
garā vāju un viņa personai un
mantai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1932. g. 30. septembrī.
L. Ne 374 32. 16864b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludi-

nājumā, kas iespiests 1932. g.
28. septembra ,,Valdības Vēstneša
219. num., lietā par Annas
Bortkevičs unTrīnas Reguts prom-
būtnes aizgādnību, nepareizi ie-
spiests vienas promesošās uz-
vārds, iespiests: ,,Annas Bort-
kevičs, dzim. Bachmanis"; jābūt:
,,Annas Bortkevičs, dzim. Bauch-
manis" . 17817b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenberes.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.g. 22.septembra
lēmumu, uzaicina 1925. gada
20. janvārī Bases pagastā mirušā
Lottes Anša m. Rasmanis mant-
niekus, kreditorus,!egatārus,fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 30. septembrī.
Ne 815m./32. 170!5z

Priekšsēdētāja b. A.Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.g. 6. septembra
lēmumu, uzaicina 1915. gadā
Krievijā mirušā Jāņa-Eduarda
Mārtiņa d. Dausa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 30. septembrī.
546m./32. 17016z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz . Pētera Jan-
kovska lūgumu un savu š. g.
26. septembra lēmumu, uzaicina
prombūtnē esošo Kristu (Krišu)
Mača d. Jattkovski gada laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, ierasties tiesā vai
pazinot, ka viņš ir vēl dzīvs.
Līdz * ar to uzaicina ari citas
personas, kam ir ziņas par viņa
dzīves vietu, vai kas zin, ka
viņš ir miris, paziņot to tiesai.
Pēc minētā termiņa notecēšanas,
ja tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Krists Jankovskis ir
vēl dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1932. g. 30. septembrī.
Ne 644/32. 17017b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Soda lik. 218. p.
izsludina ,ka ar viņa 1932. g.

12. maija spriedumu Ābrams
Goldšmidts, apsūdzēts pēc Sodu
lik. 209. p. par tīrības neievēro-
šanu savā gaļas tirgotavā, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls div-
desmit pieciem (25) vai maksāt-
nespējas gadījumā ar vienu (1)
nedēļu aresta.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Ābrams Goldšmidts ir gaļas
tirgotavas īnašnieks Stabu ielā
Ns 30. Krim. 1.Ns 830/32. 17798b

Rīgā, 1932. g. 10. oktobrī.
Miertiesnesis G.Dīnstmanis.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Laura Angers at-
tiesās š. g. 28. jūlija pavēli par

to, ka š. g. 6. jūlijā, Āgenskalna
tirgū vietā Ne 32, tirgojusies
ar maltu gaļu, kas saturējusi

konzervu sāli, pēc Sodu lik.
210. p. sodīta ar Ls 25,—, vai
maksātnespējas gadījumā, ar
7 dienām aresta.

Rīgā, 1932. g. 10. oktobrī.
Ne 1428. 17800b

Miertiesnesis K- Vikmanis.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Jānis Avinelis ar
tiesas š. g. 5. septembra sprie-
dumu, paf to, ka š. g. 7. jūnija
Centrāltirgū, no sava galda Ne 992
tirgojies 'ar maltu gaļu, kas

saturējusi konzervu sali pec

Sodu lik. 210.p., sodīts ar Ls 10,
vai nesamaksas gadījuma ar
3 dienām aresta.

Rīgā, 1932. g. 10. oktobrī

N° 1337. 17801b

Miertiesnesis K. Vikmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 21. oktobri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Jelgavas
šos. Nš 47, pārdos Helmuta Do-
nata kustamo mantu, sastāvošu
no kapara katla, novērtētu par
Ls 7C0—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. okt. 17863

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons Bruņi-
nieku ielā Ne 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 20. oktobri,
pīkst. 12.35. Rīgā, Brīvības bulv.
Ns3, veikalā, pārdos Vilhelmines
Nelsons kustamo mantu,sastāvošu
no 10 gab. angļu uzvalku drānas,
novērtētu par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt -pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. oktobrī.
L. Ne 3990 17869

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Ns 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 21. oktobrī,
pulkst. 11,35, Rīgā, Stabu ielā
Ns 47, dz. 22, pārdos otrreizējā
izsolē Meiera Rittofa kustamo
mantu, sastāvošu no ozolkoka
divana pārvilkts ar ādu, no-
vērtēta par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. oktobrī.
L. Ns394 17868

Rīgas apgabali. 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kūrmītis
paziņo, ka 1932. g. 19. oktobrī,
pīkst. 11.20 dienā, Rīgā, Miera
ielā Ns 27, laukumā, Kārļa
Rydqvista un citu lietās pārdos
Jāņa Šneidera kustamo mantu,
sastāvošu no marmora piemi-
nekļa, novērtētu par Ls 950,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. sept. 17866

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kūrmītis
paziņo, ka 1932. g. 19. oktobrī,
pīkst. 11.40 dienā, Rīgā, Upes
ielā Ne8, Aleksandra Smidta u. c.
lietās pārdos 2. izsolē Henrietes
Deičs kustamo mantu, sastāvošu
no rakstāmmašīnām u. c, no-
vērtētu par Ls 1320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. sept. 17865

Rīgas apgabaltiesas 5, iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Kūrmītis
papildām savam sludinājumam
iespiestam ,,Valdības Vēstneša"
š. g. 170. num. par. Meiera, Dā-
vida, Oeceļa, Morducha un Moža
Jākobsonu nekustamā īpašuma
Rīgā, Rēveles ielā Ns 28, 2. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ns 981
(grupā 28, grunts Ns 2) pārdošanu
1932. g. 3. novembri paziņo, ka
minētais nekustamais īpašums
nolikts arī pārdošanā Rīgas hipo-
tēku biedrības prasības lietā.

Rīgā, 1932. g. 13. okt. 17864

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja vT i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 18. oktobrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 13,
a/s. „Erichs un Graetc" lieta
pārdos Gotfrīda Ošaliņa kustamo
mantu, sastāvošu no mājamā
gaņģa, novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošana's dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. sept. 17870

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 20. okt., pulksten 11
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ns 20/22, Pelagejas Freij lietā
pārdos Friča Boma kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētām par Ls 1130,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

_ Rīgā, 1932. g. 29. sept. 17844

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 20. oktobrī, pīkst. II
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā Ns 14,
dz. 12, Nochima Dolgopoļska
lietā pārdos Kristīnes Levinsons-
Leļnieks kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 490,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. sept. 17872

Rīgas apgabali. 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 20. oktobrī, pīkst. 12
dienā,Rīgā .Tērbatas ielā Ne23,25,
veikalā, Hermaņa G. Smidta
lietā pārdos Jāņa Smilteņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no apavu
liestēm, novērtētu par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. sept. 17871

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis, paziņo,
ka 1932. g. 21. okt., pulksten 11
dienā, Rīgā, V. Jelgavas ielā
Ns7, akc. sab. ,,Latvijas Lloids"
lietā pārdos Jēkaba Kasparija
kustamo mantu, sastāvošu no
uzvalka, mēbelēm un c, novērt,
par Ls 222,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. okt. 17843b

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītāja j. Driba sludin. š. g.
,,Vald. Vēstn." 230. num. par
Nachmaņa Persona kustamās
mantas * pārdošanu ieviesusies
kļūda, iespiests: novērtētu par
Ls 509,— kas nepareizi, vajaga
būt: novērtētu par Ls 500,—.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Ne67,
dz. 9) paziņo, ka 1932. g. 20. ok-
tobrī, pulksten 10 dienā, Rīgā,
L. Maskavas ielā Ns68, noliktavā,
A/S ,,Amermilti" prasībā pārdos
II izsolē Izraēla Pachmaņa kust.
mantu, sastāvošu no priedes un
egļu koka plankām, novērtētu
par Ls 250,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12.okt. 17851

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka* 1932. g. 21. oktobri,
pulk 'sten 10 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ns 60, dz. 15, Jāzepa Gor-
dona prasībā pārdos Alines
Vinklers kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. okt. 17852

Rīgas apgabaltiesa? 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1932. g. 20. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Antonijas
ielā Ne 13, pārdos I un II izsolē
Ludmilas Tailovas kust. mantu,
sastāvošu no skolas soliem, ka-
tedriem un c, novērtētu par
Ls 1288,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. okt. 17873

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 20. okt., pulksten 10,
dienā, Rīgā, Stabu ielā Ns 50
dz 4, pārdos otrā izsolē Haima
un Rebekas Svirsku kustamo
mantu sastāvošu no mēbelēm
u. c. novērtētu par Ls 1565,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. okt. 17845b

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Dzirnavu ielā Nē 60,
dz. 15) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
pras. pret Aleksandru Ozoliņu
par Ls 2581,40 ar o/g un izdev.
1932. g. 15. decembrī, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Aleksandra Ozoliņa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ādažu
pag. ar zemes grāmatu reģistra
Ne 16208 un sastāv no zemes
gab. ,,Gauri Ns 8";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000 — ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 22.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā..

Rīsā. 1932. e. 11. okt. 17853

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u rso ns
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 60, dz. 15) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
pras. pret Frici Lagzdiņu par
Ls 749,43 ar % un izdev.,
1932. g. 15. decembri, pīkst. 10,
Rīgas apgabalt. eivīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Friča
Lagzdiņa nekustamo mantu, kas
atrodas' Ķemeros, Robežu ielā
Ne 22 ar zemes grām. reģ. Ne 1416
un sastāv no valsts Slokas
muižas muižu zemes atdal.
gruntagabala ar Ne 4F 119,
aptver 294 kv. asis, uz kura
atrodas koka nams ar piebūvi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustāmās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 11. okt. 17854
Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Nē 60, dz. 15) paziņo, ka:

1; Latvijas hipotēku bankas
875,80 ar % un izdev. prasībā
pret Elizabeti Harfs, 1932, g.
15. decembrī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas eivīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Eli-
zabetes Harfs nekustamo mantu,
kas atrodas Slokā, Jaunā Kau-
guru ceļā ar zemes grām. reģ.
Ne 263 un sastāv no dzimtsnomas
zemes gabala Ne 8 un dzīvojamās
ēkas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —?
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 11. okt. 17855

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Ns 60, dz. 15), paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
pras. pret Martu Bērziņš par
Ls 2042,60 ar % un izdev.
1932. g. 15. decembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas eivīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Martas Bērziņš ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Siguldā, Pils ielā.Ne 3 ar zemes
grām. reģ. Nš 12809 un sastāv no
Siguldas muižas muižu zemes
atdal. zemes gab. 806F, aptver
3251 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 22.000,—;

3) nekustamai mantai hipotē-
ku parādi Ls 22.600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda iīdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 11. okt. 17856

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna '(kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā Nē 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Margrietas Navenickis, dzim.
Nīpkens prasības piedziņai no
mir. Alides - Šarlotes Veilands,
dzim.Celcnerts mantojuma masas,
pēc Jelgavas apgabaltiesas iz-
pildu raksta no 1932. g. 20. aprīļa
ar JVs 17704, 1933. g. 11. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē mir. Alides-Šarlotes Vei-
lands, dzim. Celcherts mantojuma
masai piederošo nekustamo
mantu — Dobeles pilsētas ne-
kustamo mantu ar zemes grā-
matu reģistra Nš 9;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par LslO.OOO,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās pilsēta* nekustamas
mantas zemes grāmatas ved
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 17804

Jelgavā, 1932. g. 10. oktobrī.



{ -—)'Citu iestāžu
siud.ina.lumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
19. oktobrī, pulksten 11 diena,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 35, dz. 38,
pārdos vairāksolīšanā Zāras Ger-
sones kustamo mantu, novērtētu
par Ls 300,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 17840b

Rīgā, 1932. g. 11. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
20. oktobrī, plkšt. 11 dienā, Rīgā,
Gregora ielā Ne 4, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Agneses Pokuls
kustamo mantu, novērtē;u par
Ls 400,— un sastāvošu no kla-
vierēm, viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 17862

Rīgā, 1932. g. 11. oktobrī.

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. BZ Ne 006726, izd. no Liepā-
jas pol. 1. iec. pr-ka 1928. g.
19. apr. ar Friča Frīdberga vārdu;
2) Latv. iekšz. pasi ser. BZ
Ns 009198, izd. no Liepājas pol.
2. iec. pr-ka 1928. g. 5. maijā
ar Eberharda -Jēkaba - Georga
Olsena vārdu; 3) Latv. iekšz. pasi
ser. BZ Ne 007417, izd. no Lie-
pājas pel. 3. iec. pr-ka 1928. g.
17. apr. ar Līzes Zinguļa, dzim.
Sērmolis, vārdu; 4) Latv. iekšz.

pasi ser. BP Ns 009953, izd. no
Liepājas pol. 3. iec. pr-ka 1927. g.
7. nov. ar Aleksandras Godlevska
vārdu; 5)Latv. iekšz. pasi ser. BP
Ne 009044, izd. no Liepājas pol.
3. iec. pr-ka 1927. g. 2. nov. ar
Edgara-Vilhelma Ošenieka vārdu;
6) Latv. iekšz. pasi ser. CT
Ne 007601, izd. no Ventspils apr.
pr-ka 1928. g. 4. aug. ar Friča-
Žaņa Šperlinš vārdu; 7) Latv.
iekšz. pasi ser. MA Ne 003526,
izd. no Rīgas prēf. 1931. g.
8. sept. ar Kārļa Berķis vārdu;
8) Latv. iekšz. pasi ' ser. CV
Ns 001912, izd. no Tukuma-
Talsu apr. pol. 1. iec. pr-ka
1927. g. 20. dec. ar Zoracha-
Genocha Cēsmanis vārdu; 9)Latv.
iekšz. pasi ser. LT Ne 011211,
izd. no Grobiņas pag. valdes
1927. g. 12. 'nov. ar Kārļa
Krūmiņa vārdu. Atsauc sludi-
nājumu ,,Vald. Vstn." š. g.,
171numurā par Latv. iekšz.
pases ser. BP Ns 023591, izd. no
Liepājas pol. 1. iec .pr-ka 1928.g.
16. febr. ar Kārļa Vērdiņa vārdu,
nozaudēšanu, jo tā atrasta. 16229

&eižūdi
sludinājumi.

Rūpniecības akc. sabiedrības

iii in", Msi.
valde sasauc 1932. g. 5. novembrī,
pulksten 3 pēc pusd. akc. sab.
telpās Ventspilī. Plosta ielā Ns 19,

kāti. ip. akL sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) pārskats un bilances apstipri-

nāšana par 1931. g.;
3) 1932. g. budžeta apstiprinā-

šana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 17848vb

Maksātnespējīga parādnieka
Bēra Gutermana konkursa valde
paziņo, ka 1932. g. 26. oktobrī,
pulksten 18, Rīgā, Vaļņu ielā
Ns 3/5, dz. 15, notiks

pilna kreditoru sapulce

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) konkursa valdes ziņojums;
3) pretenziju pārbaudīšana;
4) konkursā valdes atalgojums,
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēg.'ana, un
7) dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs

17847b zvēr. adv. (paraksts^,

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ns 12)
paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-
sībā par Ls 90,45 ar soda naudu
un termiņmaksām pēc Latgales
apgabalt. I. civīlnod. rīkojuma
no 1931. g. 9. febr. Ns 191-Z,
1932. g. 19. novembrī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabalt. eivīlnodaļas sēžu zālē
pārdos II publiskā izsolē Arse-
nijam Nikifora d. Seļivanova
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Līksnas pagastā
Siļķu Ne 86F mājas, atdalītais
no Neicgales muižas ar zemes
grām. reģ. Ns 6262 un' sastāv no
Nīcgales muižas atdalītās vien-
sētas Ns 86F ar nosaukumu
Siļķu mājas (SU'ižas) un aptver
23,570 ha ar ēkām no zemes
23,130 ha derīgas un 0,440 ha
nederīeas zemes:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku narādiem pat
Ls 1700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Daugavpilī 1932. g. 11. okt.
L. Ns^772/3217827x

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ns 12)
paziņo, ka:

1) Daugavpils kredītsabiedrības
,,Diskonts" prasībā par Ls 415,—
ar %%un izdevumiem piedziņu
pēc Daugavpils 1. iec. mierties-
neša 1932. g. 6. februāra sprie-
duma Ns 384, 1932. g. 17. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas eivīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Berka Zalmaņa d. Eidus
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, l. iec. 248 kvart.
Vidus ielā Ns 60 un Krasta ielu
st. ar polic. Ns 61, ar zemes
grām. reģ. Ne 4227 un sastāv no
gruntsgabala ar dzimtslietošanas
tiesībām platībā 600 kv. asis
bez'ēkām:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000;

3; nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls —; '

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 11. okt.
L. Ns 1282/32. 17825*

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ns 12)
paziņo,ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā par Ls 11332,80 ar o/0o/un izdevumiem piedziņu pēc
tiesas sprieduma un Latgales
Akciju bankas prasībā par
Ls 10.000 ar % un izdev. pēc
tiesas sprieduma un citu kre-
ditoru prasības apmierināšanai
1932. g. 17. decembrī, pīkst. 10
rīta, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas eivīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā isolē Ipolita
Borisa d. Rimšana piederošās
3/ 4 daļas (kopīpašumā ar Jev-
geņija Joakima d. Jurovski uz
i / 4 daļu) nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpilī, 1. pils. iec.
6. kvart. Zaļā ielā Ne 3 un Zaļā
ielā Ne 5, ar zemes grām. reģ.
Ns 3703, 2159 un sastāv no grunts-
gabaliem ar ēkām Zaļā ielā Ns 3,
platībā 13!3/7 kv. asis un Zaļā
ielā Ns 5 — platībā 2234 / 7 kv.
asis;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem: uz-
likti aizliegumi pēc ķīlu apliecī-
bām Latvijas bankai Ls 20.000
apmērā, zemes grām. fol. Ns 3703.

Ieķīlāts Latgales Akciju ban-
kai Ls 10.000 apmērā, kopā ar
zemes grām. fol. Ns 3703 un
fol. Ns 2159.

Ieķīlāts Latvijas Hipotēku ban-
kai Ls 20.000 apmērā, kopā ar
zemes grām. fol. Ne 3703 un
fol. Nš 2159.

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Daugavpilī, 1932. g. II.oktobrī.
L. Ns 1455 17826x

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ne 12) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 2286,25aro/un termiņmaksām, saskaņā ar
Latvijas hipotēku bankas statūtu
p. 13.—20. not. 1932.g. 17.decem-
brī, pīkst. 10rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas eivīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Sergeja Nikolaja dēla Selecka
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, Stropu vasarnīcu
rajonā pie Lielā Stropu ezera
Ne 157, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3994 un sastāv no pilsētas
gruntsgabala atdzimts lietošanas
tiesībām 800 kv.asis platībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 2.500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku narādiem par
Ls 2.500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nsuda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Daugavpilī, 1932.g. 11.oktobrī.
L. Ns 2461 17828

Latgales apgabalt. Daugavpils
l.iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ns 12) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 11.745,60 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā arLatvijas hipotēku bankas
statūtu 13.—20. p., 1932. g.
17. decembri, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabalt.
eivīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Haima-Berka Abo
d. Cofnasa nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpilī, 2. pils. iec.
30. kvart., Sakņu ielā Ne 14,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2161
un sastāv no zemes gabala
2042 /7 kv. asis platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.000,—;

nodrošināts aizdevums Janke-
lim- Beram Levinam 10.0(^0 rbļ.
apmērā;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.000,— ;

nodrošināts E. Kacenam iz-
sniegta obligācija Ls 40 apmērā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 11. oktobrī.
L. Ns 2752. 17829

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 24. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, m. Min-
sterejas ielā Ns 1, veikalā Latvijas
bankai pienākošā īres parāda
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairākoslīšanā Jettes - Miras
Alperovičs kustamo mantu, sa-
stāvošu no 20 maisiem kviešu
miltu, 10maisiem miežu putraimu
40 maisiem klijām, 10 maisiem
rudzu miltiem, 20 kastēm maka-
ronu un 2 rakstāmgaldiem un
novērtētu par Ls 1514,40. 17837b

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grāmatiņu Ns 13534
ar Veronikas Ozoliņš v 17835x

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 24. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, I. Ķēniņu
ielā Ns 9, apavu fabr. Rīgas
centrālās kopējās slimo kases
prasības piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā apavu fab-
rikas C. Zilbert & Co. kustamo
mantu, sastāvošu no vienas apavu
frontizgriežamās mašīnas un no-
vērtētu par Ls 218,—. 17836b

iespiests tipogrāfija.

Rīgas orēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 21. oktobrī,
pulk' sten 11 dienā, Rīgā, Tēr-
batas ielā Ns 18, veikalā pēc
Rīgas pils. 1. raj. īres valdes
izp. raksta Ns 1164 pārdos Elisas
Maskovskis kustamo mantu, sa-
stāvošu no veikala iekārtas
un novērtētu par Ls 315,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt, pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Dzelzceļu policijas Rīgas iec.
priekšnieka palīgs robežlietās,
Gulbenē, izsludina, ka š. g. 24. ok-
tobrī, pīkst. 11 dienā, Gulbenē,
Dzelzceļu ielā Ns 11, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Eduarda
Heinca aprakstīto mantu, sastā-
vošu no viena kino filmas apa-
rāta, firmas ,,Erneman" ar pie-
derumiem, novērtētu par Ls 180,
Gulbenes un apkārtnes kopējās
slimo kases un nodokļa depar-
tamenta prasību apmierināšanai.

Latvijas universitātes ķīmijas
fakultāte izsludina zināšanai, ka
Ķīmijas fakultātes students Er-
vins Doberts, matr. 14346, pie-
teicis par nozudušu savu lek-
ciju erāmatinu. — 17841x

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns 3123,
izd. 1930. g. 31. maijā no Zem-
gales artilērijas pulka kom-ra
ar Kazimira Truskovska vārdu,
dzim. 1908. g. 14. martā, dzīv.
Klīveru ielā Ns 1, dz. 51. 17839b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona lie-
tošanas atļauju Ns 50296 kā no-
zaudētu, izdotu 1931. g. 4. martā
ar Robeita Rakiškis vārdu.

Madonas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudētc
ieroču atļauju Ns 1215/2979,
izd. no Madonas apr. pr-ka
1931. g.27. augustā Jānim Jāna d
Ulpe. 17814b

Autobusu satiksmes līnija

Liepāja-Ber nātī Ilīcas muiža.
Ziemas braucienu saraksts.

Darbdienās:
no Liepājas pulksten 7 un 16
no Nīcas muižas pīkst. 8 un 17.

Svētdienās un svētku dienās:
no Liepājas pulksten 8 un 16
no Nīcas muižas pīkst. 9 un 17.

Veduma maksas (latos):

IcŠ* "S v; CS
O, C- C (S > Ēļ
.22 ? '3 fe ,22 3
J CC ffl Z Ē

Liepāja — 0,50 0,80 1,—
Reini 0,50 — 0,25 0 60
Bernāti 0,80 0,25 — 0 35
Nīcas m. 1,— 0,60 0,35 —

Autobusu satiksmes
17833 uzņēmējs M. Šķelte.

Auto satiksme
Daugavpils-Akniste (65 km).

Piestātnes: Daugavpilī, tirgus
laukums; Aknistē, Daugavpils
ielā Ns 11. Atiet ikdienas no
Daugavpils pīkst. 17.00, no Ak-
nistes pīkst. 5.00.

Maksa Ls 3,—. I7857x
J. Vanags.

Brīdinājums.
Nozaudēts vekselis par Ls 100.

izdots 1932. g. 4. febr. no M. Ber-
gera Olgai Rollers, ar teminu
1932. g. 10. oktobris.

Visas naudas iestādes kā arī
privātpersonas tiek brīdinātas
no minētā vekseļa pretīmnem-
šanas. . 17850x

O. Rollers,
Ebreju Jaunatnes biedrība „Ha-

šomer-Hacair" Centrālā pārvalde
izsludina attiecīgai zināšanai, ka
b-bas Jelgavas nodaļa nozaudējusi
savu legalizācijas rakstu, kurš
uzskatāms par nederīgu. 17846x

Pasta un telegrāfa departaments
1932. g. 26. oktobri, pīkst. 11, savu telpu 59. istabā, Rīgā, Radio ielā

izdos rakstveida izsolē

tiesības pfirdot loteriju biļetes
Rīgas galvenā pastā.

L2611 Drošības nauda Ls 100,-. 17861
Tuvākas ziņas sniedz departamenta saimniecības daļa, 50 istabā.

Posto on tēiesrofo departaments
izsludina rakstveida izsoles

š. g. 25. oktobrī, nulksten 11 — uz 4 gab. slēdžiem 40 amp.
3x380 volt'., 50 per. sek.;

š. g. 26. oktobrī, pīkst. 11 — uz 83.000 kg dzelzs cinkoto stiepuii;
š. g. 15. novembrī, pulksten 11 — uz 53.000 gab. porcelāna

rullīšiem; 140.000 gab. alumīnija čaulītēm 2 un 3 mm
stiepulēm; 35.000 vara čaulām 1,5; 2 un 3 mm vadiem;
1000 m striķi blokiem 7 mm; 70 gab. spuldzes augst-

periodu tēlefonēšanas iekārtai raidīšanai un pretestībai.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas zinas saimniecības daļā, istabā Ns 58. 2* L 2608

Finiii ministrijas hbh saiiias departaments
1932. g. 24. oktobrī, pulksten 13.30, Valkā, Dārziņa ielā Ns 8

(Valkas tautas namā)
ixdos jau&tā izsotē

Valkas tautas nama bufetes, garderobes un
viesnīcas telpas

uz 2 gadiem (1933. un 1934. g.). Solīšana sāksies no Ls 1400,—.
Drošības nauda Ls 100,-, kura pēc nosolīšanas papildināma
2 mēnešu īres apmērā.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties Rīgā, Valsts saim-
niecības departamenta Administratīvā nodaļā, Valdemāra ielā
Ns 2-a, darba laikā, un Valkā, Valkas pilsētas valdē pie
O. Bērziņa kga. L 2604 17859

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 1. novembrī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa
ielā Ns 13, Latviešu biedrībā,

štiuļta. un lapu ftofzu mežu:
Mazsalacas virsmežniecībā: I, 11, III, IV Un V iec. mežniecībās,

Rūjienas, Idus, Ipiķu, Arakstes, Skulberģu, Mazsalacas, Naukšēnu
un Kārķu novados, pavisam 15 vienības, pēc platības no 2,75—32,96
ha un num. koki no 179—4089 gab. vērtībā no Ls 296,— līdz Ls 3811.

Vec-Salaces virsmežniecībā: Vecsalaces, SveicTema, Ķirbižu
un Liepupes novados, pavisam 12 vienības, pēc platības no 1.65
līdz 10,11 ha, vērtībā no Ls 360,— līdz Ls 5156,—.

Iecavas virsmežniecībā: 1, 11, III un V iec. mežniecībās, Misas
un Dzelzāmura novados, pavisam 7 vienības, pēc platības no 2,98
līdz 13,94 ha, vērtībā no Ls 1510,— līdz Ls 8035,— .

Tukuma virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežniecībās,
Milzkalna, Smārdes un Slokas novados, pavisam 31 vienību, pēc
platības no 0,32 ha līdz 4,00 ha, vērtībā no Ls 68,— līdz Ls 840,—.

Dundagas virsmežniecībā: I, II, III, IV un V iec. mežniecībās,
Ķurbes, Ģipkas, Kaugas un Ūkenes novados, pavisam 42 vienības,
pēc platības no 0,63—8,69 ha, vērtībā no ^.s 50,— līdz Ls 1510,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un Zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas publ. ,,Vald. Vēstn." 1929. g.
267. numurā.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem
ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu departamenta Mežsaimniecības daļa Kalpaka bulv. Ns 6,
dz. 10, ist. 8. 17867b

Auces virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 15. novembrī, pulksten 12 dienā,
Vecauces pagasta namā, Aucē,

augošu mežu:
I un V iec. mežniecībā kopsummā 20 vienības. Vērtībā no Ls 28 —
līdz Ls 2221,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanceejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 17831b'

Auces virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 17. novembrī, pulksten 12 dienā,
IV iec. mežniecības kancelejā, Tukuma ielā Ns 9,, Dobelē

augošu mežu:
11 un IV iec. mežniecībā kopsummā 57 vienības. Vērtībā no Ls 10 —
līdz Ls 671,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. ' 17832b'

Baldones virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

augošu mežu:
1932. g. 15. novembrī, pulksten 12 dienā, Doles tautas namā, Ķekavā:

I iec. mežniecībā, kopsummā 80 vienības, vērtībā no Ls 9 —
līdz Ls 551,—.
1932. g. 16. nov., pulksten 12 dienā, Baldones virsmežniec. kancelejā:

II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 46 vienības, vērtībā
no Ls 14,— līdz Ls 442,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 17807b'

Piltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, šādās uzrādītās vietās un dienās,

augošu mežu:
1932. g. 16. novembrī, pulksten 12, Sisses mežmuīžā

II un V iec. mežniecībā, kopsummā 15 vienības, vērtībā no
Ls 52,— līdz Ls 2074,—.
1932. g. 17. novembrī, pulksten 12, Piltenes virsmežniecības kancelejā

III iec. mežniecībā, kopsummā 4 vienības, vērtībā no Ls 18 —
līdz Ls 439,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 17806b '

Zviedrijas akc. sab.„Lett-Aga".Rīgā
tlittitut- 1932. g. 31. maitē,

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 1663,81 Akciju kapitāls . . . 104 166 68
Tekošs rēķins Rīgas Kreditori .... 161 373'26kredītbankā a/s. . . 13 947,84 Atjaunošanas fonds . 8 574 02Tekošs rēķins pastā . 124,66 Peļņa 1931./32 e f)2^8Depoziti 1830,— ' '
Vekseli 705,— ,
Inkaso 287,50
Avansi 644,25
Preces 28 856,47
Materiāli 841,82
Debitori 32 082,15
Inventārs 9 484,65
Akumulatoru parks 70 129,91
Skābekļa balonu parks 10 471,75
Nekustams īpašums . 4 000,—
Nekustams īpašums . 28 710,60
Mašīnas un aparāti . 69 098,41
Izdevumi 1932./33. g. - 8574,02

_Ls_274J66,54
~
Ts

~
274

~
166\54

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums. Ls Peļņa [ sAtjaunošanas fonds . 8 574 ,02 Apgrozījums . 04 007 8=>^devumi

15
620,05 Kursu starpības '. ' "

94267Remonti 2,— Neparedz, peļņas . . 462 77Procenti 609,04
?««,»«

Transporti 555^60
Tīra peļņa 5258

ļj-s25413j9 ~~
L725 4Ī3^9

!7849x ?~T777~""Va de


	Valdības Vēstnesis no. 232 13.10.1932��$桭瑸쎘㥏��呪
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193壞漎ꃞ漎����
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	ai Nekustamas mantas saraksts, ,
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


